
2025 年 3 月 10 日 

お取引先様 各位 

 竹田理化工業株式会社 

 

通信障害のお知らせ 

 

3 月 10 日 10 時頃より電話機主装置の不具合により、通信障害が発生しております。 

障害が発生している回線は以下の通りです。 

 

東京支店 ：03-5489-8521 

官大営業部：03-5489-8531 

総務・企画：03-5489-8513 

 

 

大変ご迷惑をお掛け致しますが、復旧まで今しばらくお待ちくださいませ。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


